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COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N, 7

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto del risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G
1 DELFINO BASKET PESARO 6
2 PROCA BASKET GATORS ]
3 METAURO BK ACADEMY 7
4 US LORETO PESARO 6
5  MONTECCHIO TIGERS 7
Note:

O R .
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644
363
353
298
287

224
345
512
400
464
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N. 7

Under 15 Maschile Regiohale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti ghi artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classlfica

Girone B

MONTEVALLE ACADREMY
G8 ADRIATICO ANCONA
CAB STAMURA BK ANCONA
PALL. SENIGALLIA

BASKET FANUM

L L S
(=>4 BN B B S 1) ]

Note:
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F
412
423
442
240
181

S
251
275
383
335
454

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386
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COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N, 7

Under 15 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

PROJECT BASKET OSIMO - RF
PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK
PALL. JESI

VIS BASKET CASTELFIDARDO
VALLESINA BASKET

[ N K S RN
OO ~Ne~ND

Note:
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527
366
433
315
164

265
318
350
329
543

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712017386
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COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025
UFFICIQ GARE N. 7

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
praso atfo dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

BASKET IL PICCHIO
ILL.PAPALL. RECANAT!
BASKET TOLENTINO

NUOVA PETRITOLE BK

FOCHI POLLENZA MACERATA

ook W N -
~N o~

Note:

S = W~
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549
392
381
312
221

254
276
352
462
511
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