



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

## COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025

### UFFICIO GARE N. 7

#### Under 15 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR MARCHE  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DELFINO BASKET PESARO	6	6	0	644	224	0	12
2	PROCA BASKET GATORS	6	4	2	363	345	0	8
3	METAURO BK ACADEMY	7	3	4	353	512	0	6
4	US LORETO PESARO	6	2	4	298	400	0	4
5	MONTECCHIO TIGERS	7	1	6	287	464	0	2

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025

## UFFICIO GARE N. 7

### Under 15 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MONTEVALLE ACADEMY	6	6	0	412	251	0	12
2	GS ADRIATICO ANCONA	6	4	2	423	275	0	8
3	CAB STAMURA BK ANCONA	7	4	3	442	383	0	8
4	PALL. SENIGALLIA	5	1	4	240	335	0	2
5	BASKET FANUM	6	0	6	181	454	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PROJECT BASKET OSIMO - RF	7	7	0	527	265	0	14
2	PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK	6	4	2	366	318	0	8
3	PALL. JESI	7	3	4	433	350	0	6
4	VIS BASKET CASTELFIDARDO	6	2	4	315	329	0	4
5	VALLESINA BASKET	6	0	6	164	543	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 237 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET IL PICCHIO	7	7	0	549	254	0	14
2	ILL.PA.PALL. RECANATI	6	5	1	392	276	0	10
3	BASKET TOLENTINO	6	3	3	381	352	0	6
4	NUOVA PETRITOLI BK	6	1	5	312	462	0	2
5	FOCHI POLLENZA MACERATA	7	0	7	221	511	0	0

Note: